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ARKUS&ROMET GROUP 
 

Historia firmy Arkus & Romet Group rozpoczęła się w latach 90‐tych, jednak 
korzenie  Spółki  sięgają  znacznie  głębiej: w  historii  polskiej motoryzacji. Arkus  to 
nowoczesność  i  innowacje młodych konstruktorów, Romet® to tradycja  i prestiż na 
polskim  rynku  rowerowym  i motoryzacyjnym. Arkus & Romet Group  to  stabilna 
firma, która zmierza ku nowym horyzontom, zakorzeniona  jednocześnie głęboko w 
polskiej tradycji. 
 
 
 
 
 
                                                                         
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Siedziba główna 
Arkus & Romet Group w Podgrodziu k./ Dębicy 

 
 
Lider na polskim rynku jednośladów 
Arkus  &  Romet  Group  aktualnie  jest  liderem  jednośladów w  Polsce.  Producent 
koncentruje  również  uwagę  Klientów  Europy  Zachodniej.  Znacząca,  bo  ponad 
pięćdziesięcioprocentowa  wielkość  ogólnej  produkcji  trafia  na  rynki  zagraniczne: 
Niemiec, Belgii, Holandii czy Anglii. Fakt ten jest dowodem na atrakcyjność i uznaną 



jakość produktów. Dziś, firma Arkus & Romet Group współtworzy historię branży 
rowerowej i motoryzacyjnej w kraju i Europie. 
 
Prestiż i potencjał korporacyjny 
Producent  aktywnie  reaguje  na  zmiany  dokonujące  się  w  Polsce  i  na  świecie. 
Prowadzone  inwestycje,  rozwój  nowych  działów  i  produktów,  systematycznie 
orientują na własną, przejrzystą politykę:  kierunek  jakości  i pracy nad produktem 
oraz przygotowania optymalnej dla Klienta oferty. 
 
Inwestycje, kapitał, innowacje 
Zaangażowanie  Arkus  &  Romet  Group  w  rozwój  produktów  czy  usług  to 
posiadanie  Międzynarodowego  Działu   Spedycji;  Magazynowego  Centrum 
Logistycznego;  Nowoczesnej  Lakierni,  Działu  Rozwoju  Nowego  Produktu,  Sieci 
Autoryzowanych  Serwisów  czy  Sieci  Franczyzowej  Romet  Partner  świadczą  o 
nieustannej aktywności biznesowej i inwestycyjnej. 
Konsekwentnie  podnoszony  poziom  jakości  produktów,  połączony  z  naszym 
doświadczeniem  w  branży  ‐  są  powodem,  by  mówić  o  sukcesie  w  kategoriach: 
dobrze  skonstruowanej,  szerokiej oferty; konsekwentnie podnoszonej  jakości pracy 
oraz  systematycznego  zwiększania  naszego  udziału  w  rynku  krajowym  i 
zagranicznym. ARKUS & ROMET to historia kilku polskich fabryk, połączonych w 
jedną Grupę Producenta, gdzie tradycje polskich rometowskich zakładów łączą się z 
nowoczesnością  technologii  i  projektu. Gdzie  umiejętności  i  zaangażowanie  ludzi 
przekłada się na jakość produktów. 
 
Arkus & Romet Group to fabryki rowerowe w Podgrodziu, Jastrowiu i Kowalewie 
Wlkp.  oraz  Fabryka  skuterów  i motocykli  Romet Motors w  Podgrodziu,  która w 
produkcji  seryjnej  posiada  motocykle,  skutery  i  motorowery  produkowane  pod 
własną  marką  Romet.  Inwestycja  motoryzacyjna  wyniosła  ponad  10  mln  zł. 
Miesięcznie  z  taśmy  Fabryki w  Podgrodziu  zjeżdża  ok.  5  tys.  jednośladów,  przy 
mocach produkcyjnych: 10 tysięcy sztuk. 
 
 
 
 
 
Fabryka rowerów, skuterów i motocykli Romet Motors 
oraz magazyny wysokiego składowania 
w Podgrodziu k./ Dębicy 

 
 
 
 
 
 



Pasja rozwoju 
Arkus & Romet Group od 1991 roku lat należy do czołówki producentów polskich. 
Jest właścicielem byłych fabryk ROMET‐u. Jako jedyny producent, posiada prawo do 
używania towarowych znaków, 
„  Jubilat”,  „Wigry”  oraz marki  „Romet”.  Posiadane  doświadczenie w  rowerowej 
branży – to etykieta solidności, jakości i konsekwencji w pracy nad produktem.  
 
Nowoczesność 
Producent  z  sukcesem  wdraża  nowe  technologie  produkcyjne,  certyfikaty  oraz 
homologacje produktowe. Jest laureatem wielu nagród biznesowych oraz wyróżnień 
w kategorii produktu. 
Dysponując  nowoczesnym  zapleczem  projektowo‐konstruktorskim,  liniami 
testowymi,  wysokiej  klasy  w  pełni  zautomatyzowaną  lakiernią  proszkową, 
posiadany  park  maszynowy  pozwala  na  wyspecjalizowaną  technologicznie 
zaawansowaną produkcję.  
 

 
 

 
 
 
 

Nowoczesna, w pełni zautomatyzowana 
Lakiernia proszkowa Producenta 

 
 
 

 
 
 
 

Linia produkcyjna Fabryki skuterów 
 i motocykli Romet Motors  
w Podgrodziu k./ Dębicy 

 

 
 
 
 
 
Aktualnie  rowery w  Arkus &  Romet Group®  projektowane  są  z  zastosowaniem 
najnowszych  rozwiązań  z  zakresu  komputerowego wspomagania  projektowania  i 
konstruowania  typu CAD  i CAE  (ang. Komputer Aide Engineering). Program  ten 
pozwala  na  projektowanie  i  konstruowanie  elementów  w  środowisku 



trójwymiarowym oraz ich pełną technologię. Oprogramowanie, jakie obecnie stosuje 
firma Arkus & Romet Group®, to pakiet DS Solid Works, francuskiej firmy Dassult 
Systems,  która  swoje  wieloletnie  doświadczenie  w  tworzeniu  takich  programów 
opiera  o  przemysł  lotniczy  i aerodynamiczny.  Program  ten  pozwala  na 
projektowanie i konstruowanie elementów w środowisku trójwymiarowym oraz ich 
pełną technologię.  
Kolekcja  Rowerów  2010  Arkus  &  Romet  Group  to  połączenie  wizji,  designu  i 
technologii. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktualnie produkowane są: motocykle, skutery i motorowery marki Romet® 

 
 
Sponsoring 
Zawodowa Grupa Kolarska ROMET – WELTOUR DĘBICA 
W  sezonie  2010  do  polskiego  kolarstwa  szosowego  dołączyła  Zawodowa  Grupa 
Kolarska ROMET – WELTOUR DĘBICA.W ekipie znalazło się 12 zawodników, w 
tym dwóch kolarzy  z Ukrainy.  Skład grupy  jest następujący: Dariusz Baranowski, 
Sławomir  Kohut,  Vladimir  Duma,  Konstantin  Pimkin,  Bartosz  Grubka,  Damian 
Ziemianin, Artur Przydział, Dawid Patyński, Kamil Gwiazda, Marcin Wolski  oraz 
bracia Krzysztof i Grzegorz Matłokowie. Dyrektorem grupy jest Piotr Przydział. 
Dla zawodowej Grupy Kolarskiej ROMET – WELTOUR DĘBICA Arkus & Romet 
Group®  przygotowała  28 modeli  rowerów:  w tym  5  czasowych  oraz  23  szosowe 
Huragany do  ścigania. Rowery czasowe nazywać się będą TIME a szosowe RACE. 
Powstanie  zawodowej  Grupy  Kolarskiej  pozwoli  Arkus  &  Romet  Group 
systematycznie  testować  produkt  i  docelowo  reaktywować  produkcję  polskiego 
roweru sportowego. 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 

Zawodowa Grupa Kolarska Romet Weltour Dębica 
 
 
Rowerowe Show Krystiana Herby 
Od stycznia 2010 twarzą produktów Romet Bikes stał się Krystian Herba. Uczestnik 
Programu   Mam talent, człowiek, który na  rowerze po schodach wskoczył na Pałac 
Kultury i  Nauki  w  Warszawie  ‐  najwyższy  budynek  w  Polsce,  oraz  hotel 
InterContinental w Warszawie ‐ najwyższy budynek w Polsce pod względem liczby 
pięter. Krystian  jest jednym  z  najbardziej  utytułowanych  polskich  zawodników w 
trialu  rowerowym.  Wielokrotnie  zdobywał  medale  Mistrzostw  Polski  oraz 
reprezentował Polskę podczas największych światowych imprez.  
Największe osiągnięcia: 6 miejsce w klasyfikacji generalnej Pucharu Europy 2004  (7 
miejsce 2005), 1 miejsce Puchar Polski 1999,  II V‐ce Mistrz Polski  (2000, 2001, 2002, 
2005), V‐ce Mistrz Polski  2004,  4 miejsce G‐shock Extreme  Jam  2008,  kilkadziesiąt 
startów  w  kadrze  narodowej  w  latach  2000‐2008,  ponad  70  razy  na  podium  w 
zawodach  ogólnopolskich  i  międzynarodowych,  Mistrz  Polski  Amatorów  w 
snowboardzie  (2004,  2006),  V‐ce Mistrz  Polski Amatorów w  Snowboardzie  (2005, 
2008, 2009), Mistrz Podkarpacia w snowboardzie 2009. 
 

 
 
 
 
Rekord Świata Krystiana Herby 
Czas: 26 minut i 9 sekund 
Dystans: 44 pietra – 859 schodów 
 
 

 
 
 

ROWEROWE SHOW  
Krystiana Herby 

 



 
 
 
Firma Arkus & Romet Group aktywnie uczestniczy w życiu Miasta i Gminy Dębica, 
włączając się w lokalne imprezy i przedsięwzięcia, angażując się w roli ambasadora 
projektów edukacji bezpiecznej jazdy oraz kultury aktywności. 
 
 

 
 
 

 
  Sieć Handlowa Romet Partner 

 
                                                     Dystrybutorzy Arkus & Romet Group 

 
 

 
 
 

Firma Darco 
 

Firma Darco istnieje od 1992 roku, została założona przez Józefa Darłaka i 
na  początku  działała,  jako  firma  jednoosobowa,  produkując  pokrycia  dachowe  i 
świadcząc usługi wykonywania elementów z blach. Była to kontynuacja działalności, 
którą  założył  Henryk  Darłak,  senior  rodu,  wykonując  pokrycia  dachowe  w 
przydomowym zakładzie. 

Początkowy profil działania firmy uległ całkowitej zmianie, dziś Darco jest 
jednym  z  liderów  rynku  urządzeń  techniki  kominowej  i wentylacyjnej.  Produkcja 
obejmuje  między  innymi:  nasady  kominowe,  systemy  kominowe,  systemy 



dystrybucji gorącego powietrza z kominka, kratki wentylacyjne, nawietrzaki i wiele, 
wiele innych.  

Dewizą  firmy  jest  jakość,  potwierdzona  certyfikatem  ISO  9001:2000, 
innowacyjność  oraz  kompleksowość  rozwiązań.  Innowacyjność produktów  została 
potwierdzona  wieloma  nagrodami  branżowymi,  a  dzięki  dobrym  relacjom  z 
dostawcami  firma dwukrotne  została uhonorowana  tytułem Przedsiębiorstwa  Fair 
Play.  

Firma Darco stara się od wielu  lat aktywnie wspierać rozwój branży,  jest 
członkiem Stowarzyszenia Polska Wentylacja, Stowarzyszenia Kominy Polskie, a  jej 
wyroby  są  aprobowane przez  Instytut Nafty  i Gazu  oraz pozytywnie  opiniowane 
przez Korporację Kominiarzy Polskich.  

Józef  Darłak,  prezes  firmy  Darco:  „Staramy  się  wychodzić  naprzeciw 
oczekiwaniom  klientów,  ich  wymagania  są  dla  nas  najważniejsze,  dlatego  nieustannie 
staramy  się  udoskonalać  nasze  produkty  oraz  wprowadzać  nowe,  lepsze  i  bardziej 
funkcjonalne.  Propozycje  i  uwagi  klientów  oraz  nasze  doświadczenia  owocują 
wprowadzaniem  całkowicie  nowych  i  przełomowych  rozwiązań,  jak  na  przykład:  systemy 
wentylacji  hybrydowej,  systemy  kontroli  ciągu  i  inne,  które  stanowią  nowość  zarówno  na 
rynku krajowym, jak i międzynarodowym.”   

 
DARCO Sp. z o.o. 

 
Oddział Pustków‐ Osiedle 
Pustków‐ Osiedle 48 

39‐206 Pustków‐ Osiedle 
 

Oddział Dębica 
ul. Metalowców 43 
39‐200 Dębica 

 
 
 
 

Zakład robót Melioracyjno – Kanalizacyjnych HYDROBUD 
B. Pysz, U. Pysz Spółka Jawna 

 
Powstał  w  1990  roku.  Od  początku  działalności  siedzibą  Zakładu  jest 

miejscowość Latoszyn koło Dębicy. Znajdują się tutaj: biura, pomieszczenia socjalne, 
zaplecze  magazynowe  i  remontowe,  skład  materiałów  oraz  place  postojowe  dla 
samochodów i ciężkiego sprzętu budowlanego.  

Zakład  zatrudnia  wykwalifikowaną  kadrę,  zarówno  techniczną  jak  i 
pracowników  budowlanych  oraz  operatorów  sprzętu  budowlanego  i  kierowców. 
Zakład dysponuje szerokim wachlarzem sprzętu budowlanego, który pozwala nam 



wykonać prawie każde  zlecone  zadanie własnymi  siłami  i w wyznaczonym przez 
Inwestora terminie. 

Począwszy  od  roku  1990  do  dnia  dzisiejszego  następuje  ciągły  wzrost 
obrotów  firmy  tytułu  wykonywanej  przez  nią  działalności,  co  powoduje  jej 
dynamiczny  rozwój. Zakład dodatkowo uczestniczy w  licznych konkursach  takich 
jak:  Przedsiębiorstwo  Fair  Play  (przyznane  statuetki  w  roku  2007,  2008,  2009), 
Innowator Podkarpacia (laureat w roku 2008). 
Zakład oferuje usługi w zakresie: 

• roboty budowlano – montażowe 
• wykonywanie sieci wodno – kanalizacyjnych 
• regulacje rzek i potoków 
• roboty ziemne 
• roboty drogowe i brukarskie 
• hydrodynamiczne czyszczenie i inspekcja telewizyjna sieci   

                       kanalizacyjnych w zakresach DN150 – 2000 
• bezwykopowe naprawy sieci kanalizacyjnych 
• renowacja obiektów kanalizacyjnych – uszczelnianie, regulacja,  

                        naprawa 
 
 

Kronospan HPL Sp. z o.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Siedziba główna Kronospan HPL Sp. z o.o. 
 
 



Największa w Polsce  i  jedna z większych w Europie  fabryka  laminatów 
dekoracyjnych HPL. 

 
Zakład należy do Grupy Kronospan, która ma ponad 100 letnią tradycję i 

jest  liderem  na  światowym  rynku  produktów  drewnopochodnych.  Grupa 
Kronospan  to  ponad  30  zakładów  produkcyjnych w  kilkunastu  krajach  na  całym 
świecie zatrudniających bezpośrednio kilkanaście tysięcy osób. 

Wśród  krajów,  gdzie  znajdują  się  zakłady Kronospan    są m.in. Austria, 
Niemcy, Luxemburg, Wielka Brytania, Polska, Czechy, Słowacja, Rumunia, Bułgaria, 
Ukraina, Łotwa i Rosja, a także USA i Chiny. 

Fabryka w Pustkowie należy do Grupy od 1996 roku, kiedy to w starym 
przedsiębiorstwie  zaczęto  realizować  prawdziwą  rewolucję  techniczną  związaną  z 
produkcją  laminatów.  Olbrzymim  nakładem  finansowym  powstał  praktycznie 
całkowicie  nowy  zakład, w  którym  zastosowano  najnowocześniejsze  rozwiązania 
technologiczne,  techniczne  i produktowe  jak  również  z zakresu  inżynierii ochrony 
środowiska. 

Dzięki  przeprowadzonym  inwestycjom  Kronospan  HPL  Sp.  z  o.o.  nie 
tylko  wdrożył  nowoczesne  technologie,  ale  i  nieustannie  poszerza  asortyment 
wyrobów  i  wzornictwo,  a  także  systematycznie  powiększa  bazę  klientów  i 
kontynuuje rozwój rynków. 

Obecnie produkty z Pustkowa można  spotkać praktycznie wszędzie – w 
meblarstwie, budownictwie,  reklamie –  czyli wszędzie  tam, gdzie mają możliwość 
stworzenia nowej, niekonwencjonalnej całości. 
Oferta produktowa Kronospan HPL obejmuje:  

• Laminaty z jednostronną warstwą dekoracyjną (postforming, standard, 
trudnopalne) 

• Płyty kompaktowe z dwustronną warstwą dekoracyjną  do stosowania 
wewnątrz budynków jak i na zewnątrz. 

• Laminaty i płyty z indywidualnym wydrukiem cyfrowym do tworzenia 
indywidualnych aranżacji wnętrz 

• Obrzeża meblowe do wykańczania płyt meblowych oraz płaszczyzn 
drzwiowych. 

• Płyty High Gloss przeznaczone na fronty meblowe. 
 
Produkty  Kronospan  HPL  charakteryzują  się  wysoką  jakością, 

wytrzymałością,  odpornością  na  działanie  czynników  zewnętrznych, 
uniwersalnością zastosowań i właściwie nieograniczonym wzornictwem. 

Bardzo istotnym elementem są również wysokie parametry pod względem 
odporności ogniowej. Tym samym są one doskonałym materiałem do wyposażania 
ścian  i  sufitów  statków, wagonów kolejowych,  tramwajowych, autobusów, a  także 
budynków użyteczności publicznej. 
 

 



Zakład  w  Pustkowie,  jak  wszystkie 
inne  należące  do  Grupy  Kronospan, 
szczyci się nie tylko nowoczesnym i w 
pełni  zautomatyzowanym  parkiem 
maszynowym. Spełnia także wszystkie 
wymogi  bezpieczeństwa  zarówno 
wobec pracowników  jak i otaczającego 
go środowiska. 

 
 
 
 

 
 

Kronospan HPL Sp. z o.o. 
39‐300 Mielec 

Ul. Wojska Polskiego 3 
 

Zakład Produkcyjny: 
Pustków Osiedle 59E 
39‐206 Pustków 3 
Tel. 14.67.09.500 

www.kronospan‐hpl.pl 
 
 
 

 
Firma LERG S.A. 

 



 

 z siedzibą w Pustkowie koło Dębicy jest spółką o ponad siedemdziesięcioletniej 
tradycji. Jako producent i eksporter żywic syntetycznych na bazie mocznika, 
melaminy, styrenu, fenolu i formaliny oferuje szeroki asortyment wyrobów 
przeznaczonych do produkcji płyt drewnopochodnych, materiałów warstwowych, 
izolacyjnych, wyrobów stosowanych w przemyśle odlewniczym. Produkowane 
przez firmę żywice wykorzystywane są również do produkcji laminatów 
poliestrowo‐szklanych, polimerobetonu, materiałów ściernych, mebli, farb, lakierów 
oraz sprzętu sportowego. 

Bogata oferta firmy nie tylko spełnia najwyższe standardy i normy jakości, 
ale  dzięki  nowoczesnym  rozwiązaniom  i  dostosowywaniu  profilu  produkcji  do 
potrzeb  Klientów,  spółka  doskonale  rozwija  się  na  rynku  półproduktów 
stosowanych w różnych gałęziach przemysłu. 

Firma LERG dzięki wzmacnianiu własnych zdolności produkcyjnych stała 
się liderem w Polsce pod względem ilości produkowanych żywic. 

Głównym  celem  firmy  jest dotarcie do  jak największej grupy odbiorców, 
oferując  najnowocześniejsze  produkty.  Ciągły  monitoring  zadowolenia  Klienta 
umożliwia  firmie  dostosowywanie  się  do  potrzeb  rynku,  a  profesjonalny  serwis  i 
obsługa pozwalają na doskonalenie własnego zaplecza produkcyjnego. 

LERG    inwestuje w    nowoczesne  linie  instalacyjne  a  także  rozwiązania 
produkcyjne, które mają na uwadze ochronę środowiska i proekologiczne produkty. 

LERG jest spółką proekologiczną, która skupia się również na działaniach 
mających na celu eliminację i minimalizacje oddziaływania na środowisko naturalne. 
Ciągłe  doskonalenie  technologii  oraz  bieżący,  ścisły  nadzór  nad  odpadami 
przyczyniły  się  do  zmniejszenia  emisji  substancji  chemicznych,  ilości 
odprowadzanych ścieków oraz zużycia wody pitnej i przemysłowej. 

 
 



 
 
 
 
 
 

Olimp Laboratories 
 

Firma powstała w 1990 roku. Na szeroki wachlarz produktów Olimp 
Laboratories składają się suplementy diety, żywność dietetyczna, odżywki, batony i 
napoje funkcjonalne (izotoniczne, energetyczne oraz odchudzające). Produkty Olimp 
zapewniają odpowiedni poziom uzupełnienia wszelkich niedoborów 
poszczególnych składników mineralnych i witaminowych w diecie, w zależności od 
zapotrzebowania, wieku i stanu zdrowia konsumenta.  

Oferta firmy zawiera kilkaset produktów, m.in. wspomagających 
odchudzanie, wzmacniających urodę i odporność organizmu oraz zwiększenie sił 
witalnych, lepsze samopoczucie, koncentrację i pamięć oraz organy wewnętrzne 
organizmu (żołądek, jelita, nerki, serce, wątroba, oczy). Asortyment firmy Olimp 
Laboratories zawiera również preparaty uzupełniające niedobory witaminowe i 
mineralne (chelaty aminokwasowe  minerałów: magnez, żelazo,  chrom, wapń, 
potas, selen, cynk), a także preparaty zawierające wysokiej jakości, standaryzowane 
ekstrakty roślinne. 

Produkty Olimp precyzyjnie określają odbiorcę danego preparatu. 
Odpowiednie grupy produktów kierowane są  np. wyłącznie do kobiet (także w 
ciąży), młodych matek, mężczyzn czy osób aktywnych fizycznie. Olimp 
Laboratories jest pierwszą firmą w Polsce, która zapoczątkowała produkcję i 
wprowadziła na rynek odżywki oraz suplementy dla ludzi aktywnych sportowo.  

Polityką Olimp Laboratories jest stałe wprowadzanie na rynek wysokiej 
jakości produktów bogatych w  innowacyjne i standaryzowane  składniki. Każdy 
preparat jest nowoczesnym rozwiązaniem lub modyfikującym już istniejący. 



Olimp na rynku produkcji suplementów diety i dietetycznych środków 
spożywczych działa od 20 lat. Obecnie w przedsiębiorstwie dobiegają końca 
procedury, dzięki którym firma uzyska status przedsiębiorstwa farmaceutycznego.  

Misją firmy jest podniesienie komfortu życia, poprawy zdrowia i 
witalności konsumentów. Suplementy Olimp Laboratories, jako nieliczne na rynku 
oferowane są w jednorazowych dawkach faktycznie działających i 
satysfakcjonujących użytkowników, ustalonych zgodnie z najaktualniejszym stanem 
wiedzy na temat zapotrzebowania organizmu na poszczególne mikroskładniki 
pokarmowe. 

Produkcja odbywa się wg standardów wdrożonego zintegrowanego 
Systemu Zarządzania Jakością i Bezpieczeństwem Żywności ISO 22000:2006 i 
HACCP). 
 
Firma Olimp Laboratories otrzymała wiele nagród i wyróżnień. 
 

•  „Gazela Biznesu 2010”  

• „Jakość Roku 2009ʺ 

• „Przedsiębiorstwo Fair Play” 2009   

• „Podkarpacka Nagroda Gospodarcza 2009”  

• „Perły Medycyny 2009” 

•  „Laur Konsumenta 2009”  

  

  

Zakład Drzewny „T.B” 
 

Zakład Drzewny „T.B” położony jest na skraju puszczy sandomierskiej. 
Jesteśmy dumni nie tylko z lokalizacji naszej firmy, ale przede wszystkim z jej 
tradycji oraz jakości produktów, jakie oferujemy. 

Początki przedsiębiorstwa sięgają 1989 roku. Wtedy to powstała firma 
Domex, zajmująca się głównie produkcją tartaczną. Od tamtej chwili nasza oferta jest 
systematycznie powiększana o nowe produkty. W połowie lat dziewięćdziesiątych 
rozpoczęliśmy produkcję jednoramowej stolarki budowlanej. To właśnie wtedy 
rozpoczęliśmy uruchamianie nowych wydziałów produkcyjnych, w których, w 
szerokim asortymencie wykonywane są okna, drzwi zewnętrzne, drzwi wewnętrzne 
oraz podłogi warstwowe. W roku 1998 firma zmieniła nazwę na Zakład Drzewny 
„T.B” Sp.z o.o. 

Rynek oczekiwał od nas jednak dużo więcej. Dlatego wychodząc 
naprzeciw jego oczekiwaniom uruchomiliśmy produkcję domów drewnianych. W 



ofercie swojej posiadamy domy z bali klejonych, bali litych, domy z ociepleniem jak 
również domy letniskowe, ogrodowe oraz altany. 

Nasze wysiłki w udoskonalanie procesów technologicznych i ciągłą 
poprawę jakości zostały szybko docenione przez klientów i naszych kontrahentów. 

Firma zastała kilkakrotnie wyróżniona Złotym Medalem na 
Międzynarodowych Targach Rzeszowskich. Została także uhonorowana medalem 
„Najlepszy Produkt Podkarpacia” 

 
Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą pod adresem www.zdtb.pl  
 


